

# Sinomax Electronics Limited

Flat/Rm 909J,9/F Two Grand Tower 625 Nathan Rd,KL,HongKong

## Commercial Invoice

Dated: 06.May.16

INV No.: SXST-MK30

To : Segment Bilgisayar Dis Tic. Ltd.Sti.

Add: Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TURKEY

Tel:+902122666290,Fax:+902122666298

Ship from :Shenzhen to Turkey

1x40HQ container

Seller Code	Buyer Code	Description of Goods	QTY	Unit Price	Amount
M598	SM-613	Wireless mouse,without logo, blue/black,hot seal blister	MOUSE	3.600 US\$2,17	US\$7.812,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	36 US\$2,17	FOC
M598	SM-613	Wireless mouse,without logo, black/black,hot seal blister	MOUSE	2.400 US\$2,17	US\$5.208,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	24 US\$2,17	FOC
K689	KB-517U	KB-517F Standard keyboard,black,with box packing, <b>F TYPE</b>	KEYBOARD	4.000 US\$1,76	US\$7.040,00
M546	DLM-380	Wireless mouse,black/soft Blue,without logo, blister packing	MOUSE	5.000 US\$1,85	US\$9.250,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	50 US\$1,85	FOC
M546	DLM-380	Wireless mouse,black/orange,without logo,blister packing	MOUSE	3.000 US\$1,85	US\$5.550,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	30 US\$1,85	FOC
M546	DLM-380	Wireless mouse,White/blue,without logo,blister packing	MOUSE	3.000 US\$1,85	US\$5.550,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	30 US\$1,85	FOC
M588	SM-588	Wireless mouse,8 colors ,without logo, under OEM blister packing	MOUSE	11.400 US\$2,00	US\$22.800,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	114 US\$2,00	FOC
M568	SM-56	Wireless mouse,6 colors, 2500pcs each color,without logo,blister packing	MOUSE	12.000 US\$2,00	US\$24.000,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	120 US\$2,00	FOC
M218	SM-580U	USB wired mouse,black red,without logo, blister packing	MOUSE	3.000 US\$0,91	US\$2.730,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	30 US\$0,91	FOC
M218	SM-580U	USB wired mouse, black,without logo, blister packing	MOUSE	5.000 US\$0,91	US\$4.550,00
		FREE PRODUCT	MOUSE	50 US\$0,91	FOC
M246	SM-246	USB wired mouse, black-GREY,without logo, blister packing	MOUSE	6.780 US\$0,92	US\$6.237,60
		FREE PRODUCT	MOUSE	60 US\$0,92	FOC
M246	SM-246	USB wired mouse, black-GREEN,without logo, blister packing	MOUSE	2.400 US\$0,92	US\$2.208,00

TOTAL:

62.124

US\$102.935,60

For and on behalf of  
SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

Authorized Signature(s)

### SINOMAX USD banking information

Bank: Standard Chartered Bank (Hong Kong) Limited

Add: Payment Centre, 15/F Standard Chartered Tower,388 Kwun Tong Road, Hong Kong

Bene: SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

A/C No: 447-0-678189-1

Swift: SCBLHKHHXXX

NOTNEGOTIABLE UNLESS CONSIGNED TO ORDER

Shipper

SINOMAX ELECTRONICS LIMITED  
FLAT/RM 909J,9/F TWO GRAND TOWER 625  
NATHAN RD,KL,HONGKONG

B/L No.  
SZOS1605017

**F P L**

FULL POWER LOGISTICS  
BILL OF LADING

Consignee

SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC. LTD.STI.  
DEREBOYU CADDESI NO:79/B 34387 MECIDIYEKOY ISTANBUL-TURKEY  
TEL:+902122666290,FAX:+902122666298

Notify party

SAME AS CONSIGNEE

**FULL POWER LOGISTICS LIMITED  
HOLD THE SHIPMENT**

Pre-carriage by

Place of receipt

CHIWAN,CHINA

Ocean vessel

Voy.No

Port of loading

CMA CGM LITANI

111BXW

CHIWAN,CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination(for the Merchant reference)

KUMPORT,ISTANBUL

KUMPORT,ISTANBUL

Container No.	Seal No. Marks and Numbers	Number of containers or packages	Kind of packages;Description of goods	Gross weight Kgs.	Measurement M <sup>3</sup>
	EVEREST		SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL (1X40'HC) CONTAINER S.T.C CY/CY TOTAL: 1459 CARTONS COMPUTER KEYBOARD COMPUTER MOUSE	7356.250 KGS	63.690 CBM
SHIPPED ON BOARD CHIWAN,CHINA MAY.12,2016					
SEGU4835033/Y834408/40'HC/1459CARTONS/7356.25KGS/63.690CBM					
SAY TOTAL ONE ( 1X40'HC ) CONTAINER(S) ONLY					

Freight & Charges

Weight/Measurement

Rate

Per

Prepaid

Collect

GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC. AS  
KORE SEHITLERI CAD. MITHAT ULUUNLU SK. NO:7  
GELISIM IS MERKEZI K:2-4 ZINCIRLIKUYU 34394 ISTANBUL  
-TURKEY  
TAX ID 395 001 2835  
PHONE +90 850 724 04 84

FREIGHT COLLECT

Excess Value Declaration:Refer to Clause 15 on reverse side

Ex.Rate	Freight prepaid at	Freight payable at	Place and date of issue SHENZHEN MAY.12,2016
	Total prepaid in local currency	No.of original B(s)/L	<b>FULL POWER LOGISTICS</b>
LCS B/L	Date	Laden onboard the vessel	

GEZAIRI TRANSPORT NAKLİYAT VE TİCARET A.Ş.

Dereboyu Cad. / Maslak Meydan Sokak K:20 No:1  
34485 Maslak Mahallesi / SARIYER/ İSTANBUL

Tel: (212) 2320204 Fax: (212)2323361

Web Sitesi: www.gezairi.com

E-Posta: ayilmaz@gezairi.com

Vergi Dairesi: MASLAK VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

VKN: 3950012835

TİCARET SİCİL NO: 253049

MERSİS NO: 0395001283500017

**GEZAIRI**  
TRANSPORT  
NAKLİYAT ve TİCARET A.Ş.  
INT'L FORWARDING & SHIPPING

e-FATURA

SAYIN

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STL

DEREBOYU CAD.NO:79/ B

ŞİŞLİ/ İSTANBUL

Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU

VKN: 7580183223

ETTN: 0E542DCC-A770-47EB-9A55-93B2E68986BA

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİ FATURA
Fatura Tipi:	İSTİSNA
Fatura No:	GEZ201600001378
Fatura Tarihi:	03-06-2016
Fatura Zamanı:	15:52:30
Sipariş No:	ERP-3577
Sipariş Tarihi:	03-06-2016
Vade Tarihi:	17-08-2016

Sıra No	Mal Hizmet Adı	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Mal Hizmet Tutarı
1	FCLİ - NAVLUN BEDELİ - 600	1 Adet	1.786,04 USD			%0,00	0,00 USD	1.786,04 USD
Mal Hizmet Toplam Tutarı								1.786,04 USD
Toplam İskonto								0,00 USD
Toplam Masraf								0,00 USD
Hesaplanan KDV(%0)								0,00 USD
Vergiler Dahil Toplam Tutar								1.786,04 USD
Ödenecek Tutar								1.786,04 USD

Vergi İstisna Muafiyet Sebebi: 311-14 Uluslararası Taşımacılık

Not: KUR: 2.9393

16101142 | FCLİ

SZOS1605017 | 111BXW | CMA CGM LITANI

SEGU4835033x40 HQ" 1

16103623

SINOMAX ELECTRONICS LTD.

SEGMENT BILG.DIS TIC.LTD.STL

CHI WAN -KUMPORT-KUMPORT

Weight :7356.25 KG | Volume :63.69 CBM | Ch. Weight :63690 KG | no. Packages :1459

BİNYEDİYÜZSEKSENALTI USD, DÖRT Sentdir.

Mal Hizmet Toplam Tutarı(TL) :5.249,71 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar(TL) :5.249,71 TL

Ödenecek Tutar(TL) :5.249,71 TL

\* Sekiz gün içinde herhangi bir itirazda bulunulmadığı takdirde T.T.K'nın 23.maddesine göre faturamız kabul edilmiş sayılır

\* Vadesinde ödenmeyen faturalarımız için aylık %8 vade farkı uygulanır.

\* Döviz faturalarımızın ödemesi döviz olarak yapılacaktır.

\* İş bu fatura döviz olarak ödenmediği takdirde ödeme tarihinde İş Bankası efektif gişe satış kuru dikkate alınacaktır.

BANKA ADI	ŞUBE ADI	ŞUBE KODU	SWIFT NO	DÖVİZ	HESAP NO	IBAN NO
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	TL	25737	TR25 0004 6000 6388 8000 0257 37
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	USD	25817	TR47 0004 6000 6300 1000 0258 17
AKBANK	SALIPAZARI	063	AKBKTRIS063	EUR	31978	TR32 0004 6000 6303 6000 0319 78
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	TL	60437494	TR65 0006 7010 0000 0060 4374 94
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	USD	60527522	TR32 0006 7010 0000 0060 5275 22
YAPI KREDİ	KARAKOY	05	YAPITRIS	EUR	60527523	TR05 0006 7010 0000 0060 5275 23
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	TL	929378	TR31 0006 4000 0011 0410 9293 78
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	USD	619435	TR70 0006 4000 0021 0410 6194 35
İŞBANKASI	PANGALTI	1041	ISBKTRIS	EUR	619449	TR80 0006 4000 0021 0410 6194 49
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	TL	1969697-1	TR58 0020 6002 1701 9696 9700 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	USD	1969697-101	TR74 0020 6002 1701 9696 9701 01
T.FİNANS KATILIM	MASLAK	217	AFKBTRIS	EUR	1969697-102	TR47 0020 6002 1701 9696 9701 02
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	TL	40617388	TR50 0011 1000 0000 0040 6173 88
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	USD	40626313	TR23 0011 1000 0000 0040 6263 13
FINANSBANK	GÜMÜSSUYU	1987	FNNBTRIS	EUR	40617415	TR97 0011 1000 0000 0040 6174 15
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	TL	00158007304103480	TR19 0001 5001 5800 7304 1034 80
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	USD	00158048015899736	TR85 0001 5001 5804 8015 8997 36
VAKIFBANK	MASLAK	401	TVBATR2A	EUR	00158048015899744	TR63 0001 5001 5804 8015 8997 44

# SINOMAX ELECTRONICS LIMITED

FLAT/RM 909I,9/F TWO GRAND TOWER,625 NATHAN ROAD,KL,HONGKONG

## PACKING LIST

TO: Segment Bilgisayar Dis Tic.Ltd.Sti.

Inv No.: SXST-MK30

Add: Dereboyu Caddesi no:79/B 34387 Mecidiyekoy ISTANBUL-TURKEY

Date : 2016/5/6

TRADE TERMS: FOB SHENZHEN

Container type: 1x40HQ

C/NO.	Model	Description of the Products	Q'ty	Pcs / Ctn	Total Qty	N.W	Total NW	G.W	Total GW	MEAS(cm)			Subtotal (CBM)
										L	W	H	
	SM-613	WIRELESS MOUSE,BLUE/BLACK	3600	60	60	4,8	288,00	5,4	324,00	67,00	22,50	37,50	3,39
	SM-613	WIRELESS MOUSE,BLACK/BLACK	2400	60	40	4,8	192,00	5,4	216,00	67,00	22,50	37,50	2,26
	SM-613	WIRELESS MOUSE,BLACK AND BLUE	60	60	1	4,8	4,80	5,4	5,40	67,00	22,50	37,50	0,06
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,BLACK/BLUE	5040	60	84	4,44	372,96	5,12	430,08	66,00	22,50	37,50	4,68
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,BLACK/BLUE	10	10	1	4,44	4,44	5,12	5,12	66,00	22,50	37,50	0,06
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,WHITE/BLUE	3000	60	50	4,44	222,00	5,12	256,00	66,00	22,50	37,50	2,78
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,WHITE/BLUE	30	30	1	4,44	4,44	5,12	5,12	66,00	22,50	37,50	0,06
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,BLACK/ORANGE	3000	60	50	4,44	222,00	5,12	256,00	66,00	22,50	37,50	2,78
	DLM-380	WIRELESS MOUSE,BLACK/ORANGE	30	30	1	4,44	4,44	5,12	5,12	66,00	22,50	37,50	0,06
	SM-56	WIRELESS MOUSE	12120	60	202	4,35	878,70	6,03	1218,06	44,00	36,00	42,50	13,60
	SM-580U	USB wired mouse,black red	3000	60	50	4,9	245,00	5,45	272,50	60,00	22,50	37,50	2,53
	SM-580U	USB wired mouse,black	5040	60	84	4,9	411,60	5,45	457,80	60,00	22,50	37,50	4,25
	SM-580U	USB wired mouse,black and black red	40	40	1	4,9	4,90	5,45	5,45	60,00	22,50	37,50	0,05
	SM-246	USB wired mouse, black gray	6060	60	101	4,9	494,90	5,6	565,60	66,00	22,50	37,50	5,62
	SM-246	USB wired mouse, black gray	780	60	13	4,9	63,70	5,6	72,80	66,00	22,50	37,50	0,72
	SM-246	USB wired mouse, black green	2400	60	40	4,9	196,00	5,6	224,00	66,00	22,50	37,50	2,23
	SM-588	WIRELESS MOUSE	11496	24	479	1,78	852,62	2,14	1025,06	49,50	23,00	19,50	10,63
	SM-588	WIRELESS MOUSE	18	18	1	1,78	1,78	2,14	2,14	49,50	23,00	19,50	0,02
	KB-517U	USB wired keyboard	4000	20	200	9,55	1910,00	10,05	2010,00	46,00	27,00	31,80	7,90
<b>TOTAL</b>			<b>62124</b>		<b>1459</b>		<b>6374,28</b>		<b>7356,25</b>				<b>63,69</b>

Shipping Marks: EVEREST

Issued on behalf of  
SINOMAX ELECTRONICS LIMITED  
*Aliy*  
Authorized Signature

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

**Genel Müdürlük**

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

Tarih : 06/04/2016

Banka referansı : 00341MP026900  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE

Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 48000.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi

Transfer tarihi : 06/04/2016  
İhracatçı firma unvanı : SINOMAX ELECTRONICS LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FINANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY, Şubesi

163431001M066213

Toplam = 48.000.00 USD.  
Kullanılan = 16.422,75 USD  
Kalan 31.577,27 USD



GEZAI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

DİKKAT  
GECİCİ DEPOLAMA  
SÜRESİ 145 GÜN DÜR

GEMI ADI / SEFER NO.	CMA CGM LITANI-111BXW
OZET BEYAN NO./TARİH	50444-25-05-2016
VARIS LIMANI AMBAR NO.	KUMPORT
KONTEYNER NO.	SEGU4835033
ANA KONSIMENTO NO.	CWNIKU401372
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1605017
KAP ADEDİ	1459
AGIRLIK	7356.25
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTI LMIS ESYANIN	GEZAI TRANSPORT NAK. VE TIC. A.Ş.
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC LTD STI	

9.80 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1660

0.60 TL'lik Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
Defter Sıra No: 1659

## TRANSFER BİLDİRİM FORMU



## Genel Müdürlük

Esentepe Mahallesi, Büyükdere Caddesi,  
Kristal Kule Binası, No:215 Şişli- İstanbul  
Tel : 0212 318 50 00  
Faks : 0212 318 58 50

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Tarih : 03/06/2016

Banka referansı : 00341MP027878  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD. NO:79-B  
34387 34387 İSTANBUL ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 100309.88 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 03/06/2016  
İhracatçı firma unvanı : SINOMAX ELECTRONICS LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Form No : FRM.0619

Revizyon No : 0

Yayın Tarihi : 15.02.2007

Acente No: 2838  
Police No: 26385108 Y-0  
Müşteri No: 76995-0  
Teklif Tarihi: 12-05-2016

#### 411 NAKLİYAT ABONMAN SİGORTA POLİÇESİ

Sigortalı : SEGMENT BİLGİSAYAR D İŞ TİCARET LTD.Ş Tİ.  
Adres : İSTANBUL ŞİŞLİ ŞİŞLİ İSTANBUL  
Vergi No: 7580183223 Vergi Dairesi: ZİNCİRLİKUYU  
Fax No: Cep No: 553\*\*\*\*64 Tel No:

Sigortacı: ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ  
Vergi No-Dairesi:481 005 56 76 / Büyük Mükellefler Vergi Dairesi Başkanlığı

#### Sefer Bilgileri

Abonman Sözleşme No: 25222056  
A.Sözleşme Başlangıç Tarihi : 03-09-2015 A.Sözleşme Bitiş Tarihi : 03-09-2016  
Nakil Aracı: DENİZYOLU Y.DIŞI - CMA CGM LITANI  
Sefer Başlangıç Yeri : chiwan/ÇİN Sefer Bitiş Yeri : /TÜRKİYE  
Surveyor Adı: ERGO SİGORTA A.Ş.  
Surveyor Adresi: Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. No:4 Akkom Ofis Park 2.Blok Kat: 10-14  
34768 Ümraniye / İstanbul  
Surveyor Tel : 0090 216 554 81 Surveyor Fax : 0090 216 474 13  
00 87/88  
Sigorta Konusu : BİLGİSAYAR VE AKSAMLARI

#### Sigorta Bedeli

İlave Bedel : %10.0 Döviz Cinsi: USD  
Döviz Sigorta Bedeli 102,935.60 Kur : 2.9446  
EMTEA TL 303,104.17  
İLAVE BEDEL TL 30,310.42  
TOPLAM SİGORTA BEDELİ: TL 333,414.59

ERGO SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ, sigortalının beyanına bağlı olarak, bu poliçede belirtilen kıymetleri, aşağıda yazılı hususi ve bu poliçeye ekli matbu genel ve özel şartlar, ek madde ve klozlar ile YALNIZ YüzElliYedi TL ElliDört KR tutan prim ve teferruatı mukabilinde sigorta eder.

#### Fiyatlar % (TL)

ALL RISKS- SRCC DAHİL 0.045

#### Primler (TL)

Net Prim 150.04  
Gider Vergisi 7.50  
Brüt Prim(TL) 157.54

#### Ödeme Planı

Vade Tutar (TL)  
04-06-2016 157.54

-Bu poliçe, bir asıl olarak düzenlenmiştir.

-Hasar vukuunda umumi şartların 22.maddesi mucibinde derhal ŞİRKETİMİZE müracaatla hasarın tespit ettirilmesi lazımdır. Aksi taktirde müfredatı yazılı mallar üzerinden hiçbir hasar talebi kabul edilmeyecektir. Hasar tespitinin gümrük antreposunda nakliyeciyi,ambar temsilcisi ve sigorta experleriyle müşterek yapılması şarttır.Poliçe ücreti şirketin selahiyetli imzalarını taşıyan makbuz mukabilinde ödenmelidir.İşbu poliçenin ücreti peşin olup sigortacının merkezi veya acentesinin işyerinde ödenecektir.

1033011103



Basım 2838-26385108 nolu poliçenin devamıdır.

### Teminatlar ve Özel Şartlar

-Sigortalı veya sigorta ettiren, rizikonun gerçekleştiğini öğrendiği anda gecikmeksizin sigortacıya 0 850 211 1 111 numaralı telefondan bildirimde bulunmalıdır.

-İşbu sigorta sözleşmesi; bilgilendirme formu, sigorta ettirenin beyan ve sunduğu bilgi ve belgeler ile varsa doldurduğu soru formuna göre hazırlanan yukarıda numarası belirtilen teklif gereğince, poliçede belirtilen genel şart (lar), özel şartlar ve klozlar çerçevesinde, elektronik ortamda tek nüsha olarak düzenlenmiştir. Sigorta sözleşmesinin bir ispat vasıtası işbu poliçe, ekli genel şart (lar), özel şart (lar) ve klozlar ile birlikte teslim edilmiştir. Bahsi geçen genel şartlara, ayrıca Şirketimizin www.ergoturkiye.com adresinden her zaman ulaşılabilir.

--İşbu poliçe aşağıda yazılı klozlar mucibince akdedilmiştir.

Ekli : Nakliyat Emtea Poliçesi Umumi Şartları

Institute Cargo Clauses [A] 1.1.82 CL.252 (Söz konusu klozun 19.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.255 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Cargo] 1.1.82 CL.256 (Söz konusu klozun 14.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Strikes Clauses [Air Cargo] 1.1.82CL.260 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Air Cargo Clauses 1.1.82 CL.259 (Söz konusu klozun 16.maddesi hükümsüzdür.)

Institute War Clauses [Air Cargo] 1.1.82 CL.258 (Söz konusu klozun 12.maddesi hükümsüzdür.)

Institute Classification Clause 1.1.2001 CL.354

Cargo ISM Endorsement

Electronic Date Recognition Clause

Institute Radioactive Contamination, Chemical, Biological, Bio-Chemical and Electromagnetic Weapons Exclusion Clause 10.11.2003 CL.370

Institute Cyber Attack Exclusion Clause 10.11.2003 CL.380

Cargo Termination of Storage In Transit Clause

Sanction Limitation and Exclusion Clause

Institute War Cancellation Clause [Cargo] 1.12.82 CL.271

Paramount War and Strikes Cancellation Clause

Sigortacının 7 günöncesinden ihbar etmek kaydıyla harp, 48 saat öncesinden ihbar ederek te grev teminatını sona erdirmeye hakkı vardır. Kara taşımalarında harp teminatı verilememektedir. Sadece grev, lokavt ve sivil halk hareketleri teminata ilave edilebilir.

Ademi Teslim Klozu

(Karayolu/Havayolu/Demiryolu)

Ademi teslimden mütevellid tazminatın poliçede yazılı nakil vasıtasının varma mahalline vusulünden itibaren üç ay geçmedikçe verilmeyeceği taraflar arasında kararlaştırılmıştır. Sinomax Electronics Limited

Konşimento No .SZOS1605017

GEMİ + TIR

Sözleşmeye Aracılık Eden Sigorta Acentesinin

Acente Ünvanı: DOSTUM SİGORTA  
ARACILIK HİZMETLERİ  
LTD.ŞTİ.

Levha Kayıt no: T15126-CMRM

E-Mail: dostum.sigorta@acent  
e.ergoturkiye.com

Adres: İl:  
İlçe: ÜSKÜDAR

Teknik Personel Bilgisi:

Adı-Soyadı : ADEM CIVAN

Telefon: 2164954915 Kayıt numarası: 200908825

Faks: 2164954913 İmza:

İSTANBUL  
ÜSKÜDAR

-İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve ünvanı belirtilen acente tarafından düzenlenmiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanununa aykırılık oluşturacaktır.